Директору МБОУ СОШ №43 г.Шахты
                                 Поддашкиной М.А.
                                                          ФИО ________________________
                                                                                                         ФИО родителя (законного представителя)

заявление.

[bookmark: _GoBack]       Прошу Вас принять мою(его) дочь (сына) __________________________
ученицу(ка) ____  класса в школьный лагерь (с дневным пребыванием) на базе МБОУ СОШ №41г.Шахты, расположенный по адресу: г.Шахты, ул.Депутатская, 16а   с ____ 2023г. по _____2023 г.

                                                                          Дата _________
                                                                                                                              Подпись__________________